
Матч хаттамасы № 538

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League

Өту күні 18 мамыр 2025, жексенбі, 18:00

Алаң иелері командасы Жас Қыран

Қорытынды нәтиже 2:2

Тур 5

Матчтың өту орны Стадион Жас Қыран, Алматы

Қонақтар командасы Атырау

Бірінші таймның нәтжесі 0:2

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 26 Атырау Бакдаулет Марат Ойын голы

0-2 39 Атырау Максат Муратов Пенальти

1-2 58 Жас Қыран Абулмансұр Қасымтай Ойын голы

2-2 88 Жас Қыран Мансур Картамысов Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

45 СҚ Жас Қыран Арлан Жангазы Спорттық емес мінез-құлық

63 СҚ Жас Қыран Рамзан Муссаев Дөрекі ойын

63 СҚ Атырау Бакдаулет Марат Спорттық емес мінез-құлық

79 СҚ Атырау Максат Муратов Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Нұрдәулет Қожамұратов, Тараз

Бірінші көмекші Ануар Байқуанышев, Алматы

Екінші көмекші Никита Мухаметов, Алматы

Қосалқы төреші Николай Дышкант, Талдықорған

Матч инспекторы Нұрлан Жаспенов, Қонаев

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 175 Жасанды жарықтандыру Қолданылды



Матч хаттамасы № 538

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Жас Қыран

№ Футболшы Мәртебе Амп

31 Рамазан Байрамов ҚАҚ

2 Ерасыл Сансызбай ҚОР

4 Сұлтан Әбдіманап ҚОР

6 Рамзес Рашидов ҚОР

8 Артур Новиков КТ ҚОР

77 Ахметали Нурланулы ҚОР

5 Рамзан Муссаев ЖҚ

10 Латиф Худайкулов К, КТ ЖҚ

17 Бекжан Хафизов ЖҚ

20 Абулмансұр Қасымтай ШАБ

29 Жәңгірхан Джанкуразов ЖЖСО ШАБ

Қонақтар командасы Атырау

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Саян Насихатулы КТ ҚАҚ

4 Ернур Гайсин ЖЖСО, КТ ҚОР

19 Максат Муратов КТ ҚОР

2 Матвей Борисов КТ ЖҚ

6 Медет Арон КТ ЖҚ

10 Камиль Гатих КТ ЖҚ

11 Бакдаулет Марат КТ ЖҚ

15 Кайрат Болатов ЖЖСО ЖҚ

20 Батырхан Муханбетжан К, КТ ЖҚ

9 Динмухаммед Багытжан ЖЖСО, КТ ШАБ

23 Досжан Тлепбергенов КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

30 Дулат Асқарұлы ҚАҚ

3 Алибек Егеубеков КТ ҚОР

28 Арлан Жангазы ЖЖСО ҚОР

7 Марк Анискин КТ ЖҚ

27 Алихан Тоқат ЖҚ

18 Мансур Картамысов КТ ШАБ

21 Данил Николаев ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Даулет Аскатов КТ ҚАҚ

7 Ерасыл Жанибек КТ ҚОР

22 Рамиль Жанес КТ ҚОР

3 Досали Сембай КТ ЖҚ

77 Рахим Турдалиев КТ ЖҚ

5 Ислам Талапберген КТ ШАБ

8 Аланбек Хабижан КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Сергей Киров

Бас бапкердің көмекшісі Алмас Адильханов

Қақпашылар бапкері Асылбек Қапанов

Дәрігер Даулет Ерсайынов

Координатор Талгат Ешджанов

Администратор Замиржан Балтиев

Медиа-офицер Бекболат Бектенұлы

Маркетолог Жансерік Жолшыбек

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Талгат Қажигалиев

Бас бапкердің көмекшісі Абылайхан Каким

Қақпашылар бапкері Адилет Қалиев

Дәрігер Айдос Уалитов

Медиа-офицер Алихан Амантай

Маркетолог Әнуарбек Мағзомов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

34 Рамзес Рашидов Алихан Тоқат

34 Жәңгірхан Джанкуразов Марк Анискин

34 Сұлтан Әбдіманап Арлан Жангазы

46 Артур Новиков Алибек Егеубеков

67 Рамзан Муссаев Мансур Картамысов

76 Ахметали Нурланулы Данил Николаев

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

71 Медет Арон Рахим Турдалиев

82 Динмухаммед Багытжан Досали Сембай

82 Бакдаулет Марат Ерасыл Жанибек

90+2 Матвей Борисов Рамиль Жанес

90+2 Камиль Гатих Аланбек Хабижан
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